
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

«7» травня 2025 року м. Мала Виска № 172

Про затвердження Плану заходів щодо 
складання прогнозу бюджету 
Маловисківської міської територіальної 
громади на 2026-2028 роки

Відповідно до статей 75, 75і, 752 Бюджетного кодексу України, 
підпункту 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення Маловисківської міської ради від 05 
жовтня 2021 року № 927 «Про Бюджетний регламент» (зі змінами), 
виконавчий комітет Маловисківської міської ради,-

1. Затвердити План заходів щодо складання прогнозу бюджету 
Маловисківської міської територіальної громади на 2026-2028 роки, що 
додається.

2. Керівникам виконавчих органів Маловисківської міської ради, 
головним розпорядникам бюджетних коштів забезпечити виконання Плану 
заходів щодо складання прогнозу бюджету Маловисківської міської 
територіальної громади на 2026-2028 роки.

3. Головному управлінню Державної податкової служби України у 
Кіровоградській області забезпечити у межах повноважень виконання заходів 
щодо складання прогнозу бюджету Маловисківської міської територіальної 
громади на 2026-2028 роки та надання до фінансового управління 
Маловисківської міської ради прогнозних обсягів доходів бюджету на 
середньостроковий період.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Л.ПОСТОЛЮК, першого заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради О.БАКАЛІНСЬКОГО, заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.ЖОВТИЛО, 
керуючого справами виконавчого комітету міської ради Л.ЛИ! ШИК.

В И Р І Ш И В  :

Міський голова Юрій ГУЛЬДАС



(
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Маловисківської міської ради 
« 07» травня 2025 року № 172

ПЛАН ЗАХОДІВ
щодо складання прогнозу бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2026-2028 роки

№
з/п

Зміст заходів Термін виконання Відповідальні за виконання

1 2 3 4
1- Здійснення аналізу виконання бюджету Маловисківської міської 

гериторіальної громади у попередніх та поточному бюджетних періодах, 
виявлення тенденцій у виконанні дохідної та видаткової частин бюджету

Гравень-червень

ф

Фінансове управління

2. Доведення до головних розпорядників бюджетних коштів організаційно- 
методологічних засад складання прогнозу місцевого бюджету, визначених 
Міністерством фінансів України, та основних організаційних засад 
підготовки пропозицій до прогнозу бюджету Маловисківської міської 
територіальної громади на середньостроковий період

У триденний 
термін після 
отримання 
інформації від 
Міністерства 
фінансів України

Фінансове управління

3. Здійснення реєстрації/перереєстрації учасників бюджетного процесу 
Маловисківської міської територіальної громади на 2026 рік в ІАС 
«ЬСЮІСА»

У терміни, 
визначені 
Міністерством 
фінансів України

Головні розпорядники

4.

Надання фінансовому управлінню основних прогнозних показники 
економічного і соціального розвитку Маловисківської місько 
територіальної громади на середньостроковий період

5 До 01 липня 
і

Відділ
соціально-економічного 
розвитку,інвестицій та 
проектної діяльності



к 2 ' <ґ________________________________________  V  _____________________________________ ________________П ппш тж ення

А 2 3 4
5. р

1
е

Задания фінансовому управлінню разом з поясненнями (зокрема в частині 
лекальних ризиків у майбутніх періодах) прогнозних розрахунків доходів 
бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2026-2028 
юки:

за видами надходжень, контроль за стягненням яких здійснює 
Державна податкова служба

орендної плати за користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває у комунальній власності; 

від відчуження комунального майна;

плати за землю, у тому числі орендної плати з юридичних осіб та 
фізичних осіб, та земельного податку з юридичних осіб та фізичних осіб;

від продажу земельних ділянок до бюджету розвитку спеціального 
фонду бюджету;

екологічного податку та інших надходжень до фонду охорони 
навколишнього природного середовища спеціального фонду бюджету;

плати за тимчасове користування місцем розташування рекламних 
засобів;

плати за надання адміністративних послуг у розрізі переліку послуг;

3,0 01 липня

(

-«-

-«-

-«-

-«-

-«-

-«-

-«-

"оловне управління 
Державної податкової служби 
/країни у Кіровоградській 
збласті 1

Відділ
архітектури,будівництва та 
ЖКГ

Відділ земельних відносин

Відділ(центр)надання 
адміністративних послуг

6.
1____

Надання фінансовому управлінню прогнозних розрахунків на 2026-202 
роки по власних надходженнях бюджетних установ

До 01 липня Головні розпорядники



з

1 2 3 4  1
7. г

т

с
с
(

(

рогнозування обсягів доходів бюджету Маловисківської міської 
ериторіальної громади, визначення обсягів фінансування бюджету та 
фієнтовних граничних показників видатків бюджету на 
іередньостроковий період, а також орієнтовного граничного сукупного 
збсягу публічних інвестицій на підставі прогнозу економічного і 
юціального розвитку України, регіону та Маловисківської міської 
гериторіальної громади, аналізу виконання бюджету в попередніх та 
тоточному бюджетних періодах

:,о 15 липня Фінансове управління

8. Розроблення та доведення до головних розпорядників інструкції 3 
підготовки бюджетних пропозицій та орієнтовних граничних показників 
видатків та надання кредитів з бюджету на середньостроковий період

До 22 липня Фінансове управління

9. Знесення орієнтовних граничних показників видатків бюджету 
Маловисківської міської територіальної громади на 2026-2028 роки в ІАС 
«ЬСЮІСА» для головних розпорядників

До 22 липня

і*

Фінансове управління 1

10. Надання фінансовому управлінню бюджетних пропозицій до прогнозу 
бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2026-2028 
роки разом із інформацією про публічні інвестиційні проекти громади

До 01 серпня Г оловні розпорядники

11. Здійснення аналізу поданих головними розпорядниками пропозицій до 
прогнозу бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 
2026-2028 роки на відповідність доведеним орієнтовним граничним 
показникам і вимогам доведеної інструкції

До 05 серпня Фінансове управління

12. Проведення погоджувальних нарад з головними розпорядниками 
бюджетних коштів щодо узгодження показників прогнозу бюджету 
Маловисківської міської територіальної громади на 2026-2028 роки

01-15 серпня Фінансове управління, 
головні розпорядники

13. Доопрацювання прогнозу бюджету Маловисківської місько 
територіальної громади на 2026-2028 роки за результатами проведенні 
погоджувальних нарад та інформації, отриманої від головни
Р О З П О Р Я Д Н И К ІВ ___________________________________________________________________________

їДо 15 серпня
<
к

Фінансове управління



4
Ппоповження

14. еревірка інформації, що міститься в наданих головними розпорядниками 
ропозиціях до прогнозу бюджету Маловисківської міської 

територіальної громади на 2026-2028 роки, та подання зазначеної 
нформації Міністерству фінансів України в ІАС «ЬОСТСА»

До 15 серпня Фінансове управління

15. одання прогнозу бюджету Маловисківської міської територіальноїІД0 15 серпня 
громади на 2026-2028 роки на розгляд виконавчого комітету міської ради

Фінансове управління

16. озгляд та схвалення прогнозу бюджету Маловисківської міської]Д° 01 вересня 
територіальної громади на 2026-2028 роки

Виконавчий комітет міської 
ради

17. Подання прогнозу бюджету Маловисківської міської територіальної 
громади на 2026-2028 роки, схваленого виконавчим комітетом міської 
ради, до ІАС «ЬСЮІСА»_____________

До 01 вересня Фінансове управління

18. До 05 вересня
Подання проекту рішення Маловисківської міської ради «Про прогноз 
бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2026-2028 
роки» із необхідним фінансово-економічним обґрунтуванням на розгляд 
Маловисківської міської ради

Фінансове управління

19. Оприлюднення на офіційному вебсайті міської ради у розділі «БюджетіДо 05 вересня 
громади» прогнозу бюджету Маловисківської міської територіальної 
громади на 2026-2028 роки, схваленого виконавчим комітетом міської 
ради

Фінансове управління

20. Супровід розгляду питання щодо прогнозу бюджету постійнимирересень 
комісіями міської ради та на пленарному засіданні міської ради в порядку 
визначеному радою ________________

Фінансове управління, 
головні розпорядники

21. Повідомлення про розгляд міською радою прогнозу бюджету 
Маловисківської міської територіальної громади на 2026-2028 ро 
Міністерству фінансів України

Фінансове управління
киОдин робочий день 

після прийняття 
рішення міською 
радою_________


